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Ilveco 240E47

Mascus ID: 45D5BC11

Hogyan adhat el hasznaltgépeket a Mascuson? Klikk ide.

Termékcsalad

Marka

Pénznem kijelolése
Netté ar

AFA

Brutté ar

Gyartasi év

Gyartasi év

Markaszerviz altal szervizelve
Utolsé6 szemle

Altalanos allapot (1-5)
Gumik allapota, elol
Gumik allapota, hatul
Homérséklet szabalyozé
El6z6 tulajdonosok szama
Km.o6ra allasa:

Raklap kapacitas

Tengely konfiguracié
Regisztraciés szam

Karosanyag kibocsatasi osztaly

Felfuggesztés tipus
Vezetofilke
Kormanykerék oldal
Motorteljesitmény

Motor hengeriirtartalma
Valtoé

Els6 kerékabroncs mérete
Hatso kerékabroncs méret
Max. hasznos teher
Ossztomeg

Raktér méretei (HxSzxM)
Opciok

Hités

Iveco 240E47
HUF

6 700 000 HUF
1 340 000 HUF
8 040 000 HUF
2001

2001

Igen
2009.05.29

3

100% %
100%B 70 % A %
Hto6, Ftott

1

760500 km

18

4x2

01

Euro 3

Lég/ lég
Magas haléflilke
Bal

470 loerd

13000 cm®
SEMIAUTOMATIC
3156/ 80/ 22,5
315/80/22,5
13000 kg

24000 kg
7.3X2.5X2.5

Hatsoé ajtok, Radio, Klima, Elektromos ablakemel§ - bal, Elektromos ablakemel6
- jobb, F(tott tukor - bal, FUtott tukor - jobb, Elektromos tlkor - bal, Elektromos
tukor - jobb, Vezetbillés légrugos, Utasllés légrugos, Fitott vezetdulés, Ftott
utasoldali (ilés, Kétszemélyes haldfilke, Hiitészekrény, Allithaté kormany,
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